
 

 

ประกาศเทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจำไตรมาสที่ ๑ (เดือนตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๑ ถึง เดือนธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๑) 

------------------------------------------------------------------- 
 

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ 
วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการ
คัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
และของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น 

เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ จึงขอประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก
และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

ประกาศ ณ วันที่  15   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๒ 

 
 

(นายบุญยอด มาคล้าย) 
             นายกเทศมนตรีตำบลหาดเจ้าสำราญ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุสนับสนุน
เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วนัที่ เลขที่

1 3-7701- 00154- 37-7 นำยอ ำนำจ    เด็ดดวง ค่ำจ้ำงเหมำบคุคลธรรมดำเพื่อปฏบิติังำนรักษำควำมสะอำด 93,600.00         01/10/2561 1/2562         จัดจ้ำงตำมหนังสือ

2 1-7601- 00007- 10-6 น.ส.ชลธชิำ   บญุแก้ว ค่ำจ้ำงเหมำบคุคลธรรมดำเพื่อปฏบิติังำนรักษำควำมสะอำด 93,600.00         01/10/2561 2/2562 กรมบัญชีกลำง

3 1-7699- 00237- 88- 1 น.ส.อรพรรณ   ทองอ่อน ค่ำจ้ำงเหมำบคุคลธรรมดำเพื่อปฏบิติังำนรักษำควำมสะอำด 93,600.00         01/10/2561 3/2562 ด่วนที่สุดที่ กค

4 3-7601- 00367- 76-1 นำงสมบรูณ์    จีนเทยีน ค่ำจ้ำงเหมำบคุคลธรรมดำเพื่อปฏบิติังำนรักษำควำมสะอำด 93,600.00         01/10/2561 4/2562 0405.4/ว322

5 1-7699- 00265-39-6 นำยภำนุวฒัน์   นำมไว ค่ำจ้ำงเหมำบคุคลธรรมดำเพื่อปฏบิติังำนรักษำควำมสะอำด 93,600.00         01/10/2561 5/2562     ลว. 24 ส.ค.2560

6 3-7601- 00370- 60-6 นำยสันธำน   หนูด ำ ค่ำจ้ำงเหมำบคุคลธรรมดำเพื่อปฏบิติังำนรักษำควำมสะอำด 93,600.00         01/10/2561 6/2562  ข้อ 2.2.4

7 3-7601- 00004-28-0 นำยจตุรบ   นุ่มรอด ค่ำจ้ำงเหมำบคุคลธรรมดำเพื่อปฏบิติังำนรักษำควำมสะอำด 93,600.00         01/10/2561 7/2562
8 1-7601- 00002-79-1 นำยวรียุทธ   น้อยสะอำด ค่ำจ้ำงเหมำบคุคลธรรมดำเพื่อปฏบิติังำนรักษำควำมสะอำด 93,600.00         01/10/2561 8/2562
9 3-7601- 00371-93-9 นำยเอกชัย   คล้ ำคล้ำย ค่ำจ้ำงเหมำบคุคลธรรมดำเพื่อปฏบิติังำนรักษำควำมสะอำด 93,600.00         01/10/2561 9/2562
10 0-7635- 35000-21-5 หจก.สุทธรัิกบริกำร เพื่อจัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน (น้ ำมันดีเซล) 500,000.00        01/10/2561 1/2562

เพื่อใช้ส ำหรับ         จัดจ้ำงตำมหนังสือ

- รถบรรทกุขยะมูลฝอย หมำยเลขทะเบยีน 81-1296 กรมบัญชีกลำง

- รถบรรทกุขยะมูลฝอย หมำยเลขทะเบยีน 81-3989 ด่วนที่สุดที่ กค

- รถบรรทกุขยะมูลฝอยหมำยเลขทะเบยีน บพ 7845 เพชรบรีุ 0405.4/ว322

11 0-7635- 35000-21-5 หจก.สุทธรัิกบริกำร เพื่อจัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืนส ำหรับรถยนต์รำชกำรดังนี้ 146,800.00        01/10/2561 2/2562     ลว. 24 ส.ค.2560

1. รถยนต์นั่งส่วนกลำง หมำยเลขทะเบยีน กข 2859 เพชรบรีุ  ข้อ 2.2.5

2. รถกระเช้ำไฟฟำ้ หมำยเลขทะเบยีน 81-2104 เพชรบรีุ
3.รถตักหน้ำขุดหลัง หมำยเลขทะเบยีน ตค 851 เพชรบรีุ
4. เคร่ืองตบดิน

#######

รายละเอยีดแนบทา้ยประกาศผลผูช้นะการจัดซือ้จัดจา้งหรอืผูท้ีไ่ดรั้บการคดเลอืก และสาระส าคัญของสญัญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสอื

ประจ าไดรมาสที ่1 (เดอืนตลุาคม พ.ศ.2561 ถงึ เดอืนธันวาคม พ.ศ.2561)

เทศบาลต าบลหาดเจา้ส าราญ

เอกสำรอ้ำงอิง



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุสนับสนุน

เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วนัที่ เลขที่

12 0-7635- 35000-21-5 หจก.สุทธรัิกบริกำร เพื่อจัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืนส ำหรับรถยนต์รำชกำร ดังนี้ 131,500.00        04/10/2561 3/2562

1. รถบรรทกุ หมำยเลขทะเบยีน 81-2464 เพชรบรีุ

2. เคร่ืองเล่ือยยนต์         จัดจ้ำงตำมหนังสือ

13 0-7635- 35000-21-5 หจก.สุทธรัิกบริกำร เพื่อจัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืนส ำหรับรถยนต์รำชกำร ดังนี้ 111,600.00        01/10/2561 4/2562 กรมบัญชีกลำง

1. รถปอ้งกัน หมำยเลขทะเบยีน บธ 3980 เพชรบรีุ ด่วนที่สุดที่ กค

2. รถยนต์บรรทกุน้ ำ หมำยเลขทะเบยีน 3650 เพชรบรีุ 0405.4/ว322

3. รถยนต์ดับเพลิง หมำยเลขทะเบยีน บท 6182เพชรบรีุ     ลว. 24 ส.ค.2560

4. เคร่ืองสูบน้ ำ หมำยเลขครุภณัฑ์  ข้อ 2.2.5

 055-58-0003,055-58-0004,055-58-0005 055-58-0006

14 0-7635- 35000-21-5 หจก.สุทธรัิกบริกำร เพื่อจัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืนส ำหรับเคร่ืองพน่หมอกควนั 911.80             01/10/2561 5/2562

 เพื่อปอ้งกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก

15 0-7635- 35000-21-6 หจก.สุทธรัิกบริกำร เพื่อจัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืนส ำหรับรถหมำยเลข 50,000.00         01/10/2561 6/2562

ทะเบยีน กค ๙๑๘๐ เพชรบรีุ

เอกสำรอ้ำงอิง

 -3-



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุสนับสนุน

เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วนัที่ เลขที่

16 0 7355 6000 96 8 บริษทั อินฟอร์เมชั่น ดีไซน์ จ ำกัด ค่ำ Domain Name ชื่อ WWW.hadchosamran.go.th 4,815.00           23/10/2561 18/2562         จัดจ้ำงตำมหนังสือ

(ต้ังแต่วนัที่ 23 ตุลำคม 2561 - วนัที่ 22 ตุลำคม 2562 กรมบัญชีกลำง

-ค่ำเช่ำพื้นที่ (SERVER) ส ำหรับ WEBSITE เปน็ระยะเวลำ 1 ปี ด่วนที่สุดที่ กค

(ต้ังแต่วนัที่ 23 ตุลำคม 2561 - วนัที่ 22 ตุลำคม 2562) 0405.4/ว322

    ลว. 24 ส.ค.2560

ข้อ 2.2.1

17 3 7701 00435 18 0 เบสเทคโนโลยี เซอร์วสิ ค่ำซ่อมเคร่ืองพมิพ ์จ ำนวน 1 เคร่ือง 1,800.00           9/11/2562 1/2562 "

หมำยเลขเคร่ือง 416-54-.0031

18 3 7607 00442 24 1 นำงไลลำ  สุมำลยศักด์ิ ค่ำจ้ำงท ำสำยสะพำย 1,200.00           19/11/2562 7/2562 "

19 3 7601 00310 06 9 (ด ำ)อู่จักรทอง เซอร์วสิ ค่ำจ้ำงเหมำซ่อมรถบรรทกุขยะมูลฝอย 1,700.00           12/11/2562 2/2562 "

20 0 9940 00188 25 1 โรงพมิพอ์ำสำรักษำดินแดน จัดซ้ือแบบพมิพ ์จ ำนวน 7 รำย 2,380.00           23/11/2562

21       3 7601 00636 15 1 ร้ำนอ๊อปโป แอ็ดเวอร์ไทซ่ิง จ้ำงเหมำจัดท ำปำ้ยกิจกรรมอุ่นไอรัก 2,086.50           3/12/2562 8/2562 "

รวมทั้งสิ้น 1,797,193.30     

เอกสำรอ้ำงอิง

 -4-


	ประกาศ
	ตาราง ไตรมาส1



